

### ORDEN DE COMPRA N° 00000057/2017

Señores : IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA MOYA MANNS SPA RUT N° 076378153-4  
 Dirección : PEDRO DE VALDIVIA NORTE 0425  
 Fono : 42290090  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : JUAN IGNACIO MOYA

*Salud*  
*Cesfar Baura*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	basurero metalico grande con pie (FRE3057)	\$89,990.00	\$449,950.00
4.00	UNIDADES	contenedor de basura grande 1100 lts 4 ruedas cadena y candado (FRE3058)	\$338,990.00	\$1,355,960.00
			SUB TOTAL:	\$1,805,910
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,805,910
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$343,123
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$2,149,033</b>

SON: Dos millones ciento cuarenta y nueve mil treinta y tres pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES :

*[Handwritten signature]*  
 JAIME RIOS  
 Director de Administración y Finanzas (S)

*[Handwritten signature]*  
 ALEJANDRA RAMIREZ  
 Secretario General (S)

*[Handwritten signature]*  
 STEYCI MEDINA  
 Adquisiciones

